
Zprostředkujeme Vám prodej zcela nového
cihlového bytu - ateliéru, který se nachází v
širším centru Prahy, v ulici Plzeňská, který se
nachází ve 3.patře s výtahem, v osobním
vlastnictví, o výměře 18,74m2 m2, balkónem
5,31m2 Byt 1kk, je s obývacím pokojem s
kuchyňským koutem. Dále je zde toaleta a
koupelna. Celý tento projekt rekonstruovaných
bytů se prodává ve standardu white-wall a
obsahuje více nových bytových jednotek k
prodeji.
Kolaudace projektu je plánována na 31.3.2022.
Prohlídky jsou možné od Ledna každé úterý od
10:00 -12:00 a čtvrtek 13.30-15.30. Více info u
makléře.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

3,048,300 Kč
za nemovitost

Praha, Smíchov

osobní
cihlový
3
6
19
5
0
novostavba
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně provize,
včetně DPH, další pozn.:cena vč. provize
RK

Kontaktní osoba

BohumírBohumír  KociánKocián

tel.: +420 737 207 472+420 737 207 472
e-mail: kocian@greenproperty.cz

Prodej cihlového bytu 1+kk/B, 24m2, ul. Plzeňská,Prodej cihlového bytu 1+kk/B, 24m2, ul. Plzeňská,
Praha 5Praha 5

Číslo zakázky: 638231 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
www.greenproperty.cz

